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

Fax 034206/5 37 43

ElectronicPartner

04571 Rötha • Markt 7 • Tel. 034206/7 87 00
04552 Borna • Markt 15 • Tel. 03433/20 90 29
www.osteopathie-borna.de

Behandlungsschwerpunkte:
• Osteopathie • Fuß-Reflex-Massage
• Manuelle Therapie • Bobath
• Lymphdrainage • Behandlung nach 

Dorn-Breuss

Praxis für Osteopathie 
und Physiotherapie
Dorothea Krampe

Unseren Patienten
ein fröhliches Osterfest.

beim Kauf von 1–2 Teilen

beim Kauf von 3 Teilen

beim Kauf ab dem 4. Teil

Auf alles Rabatt!
20%
30%
40%

Markt 4 • 04571 Rötha • % 034206/7 21 89
Öffnungszeiten: Montag–Freitag 1000–1800 Uhr

Alles muss raus!

Geschäftsschließung
… am 11. April geht’s los!

Ich wünsche all 
meinen Kunden, 

Freunden und 
Bekannten ein frohes 
Osterfest und sonnige 

Ostertage. 

Marita Landrock
Anzeigenverkaufsberaterin

Wilhelm-Külz-Str. 3
04552 Borna

Tel.: 03433/26 06 81 
Fax: 03433/2 48 68 37
Funk: 0175/9 36 11 76
m.landrock@leipziger-

anzeigenblatt-verlag.de
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Zedtlitz feierte neuen Teakholz-Gartenmöbelmarkt
Umrahmt wurde das Ganze von einer Double-Show mit Yvonne Bergner

ZEDTLITZ. Viel Tru-
bel herrschte vergan-
genes Wochenende im 
Gut Schlenzig, einem 
Dreiseitenhof in der 
Dorfstraße 26, zur Er-
öffnung eines neuen 
Gartenmöbelmarktes. 
Viele Zedtlitzer und Gäs-
te kamen, um an der Er-
öffnungsparty teilzuneh-
men und das Sortiment 
an  Gartenmöbeln und 
exklusivem Gartenzube-
hör in Augenschein zu 
nehmen. Im großzügigen 
Gelände des Gutes war 
alles auf Gartenmöbel 
aus langlebigem Teak-
holz ausgerichtet, Tische 
und Stühle in den ver-
schiedensten Varianten 
standen auf der Hoffl äche 
und der Wiese bereit, um 
besichtigt und getestet zu 
werden. Auch Möbel aus 

Metall und Plastik konn-
te man hier anschauen 
und ausprobieren sowie 
Hol l y woodschau ke l n 
in den verschiedensten 
Ausführungen, Sonnen-
schirme, Sonnensegel, 
Bierzeltgarnituren, Lie-
gen und hochwertige 

Grills, Feuerschalen und 
viele Accessoires für Ter-
rasse und Balkon.
Mit Cocktailbar, Bier-
stand und Leckerem vom 
Grill, Kaffee und Kuchen 
sorgte das Gut Schlen-
zig vorzüglich für seine 
Gäste. Bei den Kindern 

kam keine Langeweile 
auf, denn  mit Gesichter- 
schminken und Hüpf-
burg hatten alle ihren 
Spaß.
Stündlich gab es Auftrit-
te von Yvonne Bergner, 
die mit ihrer Double-
Live-Show als Michelle, 
Andrea Berg oder der 
ABBA-Show gemeinsam 
mit ihrer Tochter Michel-
le für  gute Stimmung im 
Rund des Dreiseitenho-
fes sorgte. Begleitet wur-
de sie dabei von DJ René 
Frühauf von  der Disko-
thek Flash-dance.
Ein Gartenmöbelmarkt 
mit Fachberatung und 
bezahlbarer Qualität, 
auch für den gehobenen 
Anspruch, in passender 
romantischer Umgebung 
eröffnete seine Pforten.
 Jochen Schmalz

Yvonne Bergner begeisterte als Andrea Berg-Double

Neukieritzsch/OT Großzössen san. 
73 m² - Whg., 1. OG, 4 Zi., Kü., Bad, Kel-
ler, Abstellplatz im Hof, Gartenstück 150 
m², ab 1.5.11 zu verm., KM 333 E + sehr 
niedrige NK + 2 MM Kaution, % (06432)
62078 oder -79 oder (01 71) 7 87 50 88.
Singlewohnung in Zwenkau - gepfleg-
te und ruhige Wohnlage! Goethestr., ca. 
28m², 1 - Raumwohnung, Einbauküche, 
teilweise möbliert, Balkon, Stellplatz, 
Bad mit Dusche, WBG Espenhain eG 
% (0 34 33) 2 69 30
Altenburger Str. in Borna mit Einbau-
küche u. Abstellraum! Sehr schöne 3- 
Raumwohnung im 1. OG, ca. 99m², 
500,-* + NK, WBG Espenhain eG 
% (0 34 33) 2 69 30

Frohburg-Greifenhainer Str. ! 3-Raum-
wohnung in einem 3-Familienhaus! 
81m², 1. OG, Stellplatz, schöne grüne 
Wohnanlage! WBG Espenhain eG
% (0 34 33) 2 69 30

Böhlen, Top-Wohnung zu vermieten,
Traumlage *Neubau, ruhig, bezugsfertig:
2 ZKB, 50 qm, PKW-Stellplatz, 250+ KM
+100+ NK VZ, Handy: 0171-3532130,
EMail: viktor-leipzig@t-online.de

Demnächst ...2 - R-Whg. mit Balkon in 
Kitzscher! Ca. 47m², Kömmlitzer Str. 8, 
4.OG, 215,- *, WBG Espenhain eG, %
(0 34 33) 2 69 30
Groitzsch, Breitstr. 6, 2-Raum-Whg., 
ca. 60 m², zentrale Lage, 1. OG, Stellpl., 
VB 250,-E zzgl. NK; Info unter: 
% 034296 - 43359 od. 0172 - 3572288

2 1/2 R-Whg. mit Balkon! Ca. 60m², T.- 
Müntzer-Str. 9, 3. OG, kompl. saniert! 
WBG Espenhain eG (0 34 33) 2 69 30

3 R-Whg. mit Balkon - Borna! 63,6 m², 
Magdeborner Str. 2, 4. OG, 273* + NK, 
WBG Espenhain eG %(0 34 33) 2 69 30

Rötha, schöne Erdgeschoßwohnung
54,63 qm, 2 Zi. KDB komplett saniert,
Stellpl. 220 + + NK % (03 42 06) 5 50 96

Groitzsch, 3-R-Whg., mit Balkon, 60 m² 
san., 220,- E + NK, % 0172/ 3 49 42 13

Geithain, 1,5-Zi.-Whg., zentr.-nah, Alt-
bau, EBK, Stellplatz, (034348) 60249

Suchen dringend für vorgemerkte Kun-
den EFH/ MFH u. Grd.stücke, san., un-
san., Imm. Ilschner % (034206) 52270

EFH, ZFH, auch notleidende Objekte,
FRIEDRICH % (01 72) 3 72 03 05
www.mplus-immobilien.de

Suchen f. unsere Kunden EFH, DHH, 
ZFH, MFH, Höfe. IKL (0 34 33) 21 94 96

Sonnig-Ruhig-Grün, DHH in Wyhra, Bj. 
1920, Keller, Carport, 120m² Wfl., mo-
dernisiert, GS 250m², KP: 69.000 *+MC
Borna/EFH m. Ladengeschäft, WF 
142m²,GS 250 m², KP: 42.000 *+MC.
Ilschner Immobilien (03 42 06) 5 22 70

Treben OT Serbitz, ält. EFH, Bj. ca. 
1910, teilmod., Wfl. ca. 90m², 4 Zi. Kü. 
B. u. NR, gr. Nebengeb. f. Garage u. 
Werkst. weit. Garage, Grdst. 884m², KP: 
28T* zzgl. MC. Info u. IKL % (0 34 33) 
21 94 96 od. www.ikl-immobilien.de

Verkaufe in Leipzig - EFH, 85 m² Wfl., 
40 m² Nfl., Garage, 1260 m² Grund, teil-
bar, vorteilhafte Lage, Preis: 119.000 E
% (01 51) 57 85 41 42, bitte ab 16 Uhr

Haus am Kulki, RH mit ca. 115 m² Wfl. 
inkl. Stellplatz, Grundstck. ca. 170 m², 
KP 148,9 TE zzgl. 4,0 % MC inkl. MwSt. 
Donner-Immobilien; % 0341 - 4225952

Wohnungskauf ohne Risiko, ETW in 
Rötha, 52m² Wfl., 2Zi. + Garage 14 
T*+MC, newland immobilien borna, 
% (03 42 03) 43 07 30

Frohburg OT Greifenhain, Dreiseiten-
hof, Wohnen, Gewerbe, Landwirtschaft - 
alles möglich. Wfl. Haupth. ca. 250m², 6 
Zi., Kü., 2 Bäd. zzgl. Ausbaureserve, aus-
geb. Scheune mit ca. 400m² Nfl., Neben-
geb. u. Stallungen, eigen. Brunnen, 
Grdst. 2540m², KP: 80.000,-*;
Pegau/Elstertrebnitz, hoch- u. neuw. 
E-ZFH, altern. EFH m. ELW. Bj. 2004, Wfl. 
ges.: ca.175 m², dav. 2 Zi. Kü. B. im EG, 
3 Zi. Kü. B. im 1. OG/DG, 92 m², Doppel-
garage, gr. Dachterrasse, Balk., Stellpl., 
Zisterne, GS 486 m², KP: 175.000,- E; 
Borna OT Thräna, 2 unsan. MFH je 4 WE 
m. 180m² Wohnfl., Umbau zu DHH mög-
lich. Haus 1 m. 472 m² Grdst., KP: 
26.000,-*, Haus 2 m. 995m² Grdst., KP: 
31.000,-*, Paketpreis: 52.000,-*;
Elstertrebnitz F-Dorf, Baugrundst. f. 
EFH/DH, 850 m², KP: 21.250,- E;
je zzgl. MC. Info unter IKL % (0 34 33) 
21 94 96 od. www.ikl-immobilien.de

TOP-ETW in Rötha,WF 62m², VS 17 T*
Borna/RMH Wohn-u.Geschäftsh./Lad.
Regis-Breit./EFH WF100m² GS 578m²
Lucka/OT Prößd.Bung.WF 52m² GS430
Greifenhain/MFH WF274m²GS 310m²
Zwenkau/MFH WF 199m² GS 470m²
Frohburg/MFH WF 240m² GS 740m²
Lobstädt/EFH WF ca.90m², GS 430m²
Pegau/EFH WF 117 m², GS 1460 m² 
Flößberg Bauland 1237 m² voll erschl.
Ilschner Immobilien (03 42 06) 5 22 70

Außergewöhnliches Schnäppchen in 
Profen, sanierungsbedürftiges EFH, 
1000m² Grd., 10 T*+MC, newland im-
mobilien borna % (03 42 03) 43 07 30

Ein überzeugendes Angebot, Fach-
werkhaus bei Groitzsch, auf 143m² Wfl. 
ausbaufähig, teilsan., 1254m² Grd., 41 
T*+MC, newland immobilien borna 
% (03 42 03) 43 07 30

Leipzig Anger - Crottendorf, sanierte 
3-R-Whg., 56 m², EG, Bad m. Fenster, 
Gesamtmiete 360,00 E , seriöses Um-
feld, ruhige Lage, ab sof. zu verm. Be-
sichtigung + Info % (0163) 7965735

wohnungsfinder-sachsen.de -Suchen 
Finden, Anbieten
Groitzsch hübsche 2 Zi.Whg./Garten 
gün. an nette Mieter % (0 80 51) 34 49
Lobstädt, teilsan. Whg'en, versch. Grö-
ße m. Garten % (01 52) 08 40 81 86

Groitzsch, großzügige 5-R-Whg. mit Bal-
kon, ca. 130 m², Garten am Haus, zentr. 
Lage, VB 580,00E zzgl. NK; Info unter: 
% (03 42 96) 4 33 59
2 1/2 - R-Whg. mit Balkon - Borna Ost!
59 m², Laminat, Magdeborner Straße, 2. 
OG, 250,00 * + NK. WBG Espenhain eG 
% (0 34 33) 2 69 30

Borna, 3 Zi.-Whg., saniert, Laminat, mit 
Garten, ca. 65 m², 1.OG, 295 E + NK, v. 
Priv., % (01 73) 7 20 18 43
Regis-Breit. 2 R.-Whg., 57 m², separa-
ter Eing., Stellplatz, Gartenbenutzung, 
KM: 248,-E. % (01 73) 5 77 69 43
2 1/2 - RW mit Abstellkammer u. 2 Bä-
der H.-Heine-Str. 22, 3.OG, ca. 71m²,
WBG Espenhain eG (0 34 33) 2 69 30
Single-Wohng. in Kitzscher ! Str. des 
Friedens, ca. 31 m², 4. OG, 125 * + NK, 
WBG Espenhain eG (0 34 33) 2 69 30
Regis-Breit./exklus. 2 R-Whg. DG, 
50m², Laminat, Galerie, KM: 230,- E
% (0173) 6 66 40 41
Ramsdorf/gemütl. 2-RWhg., 48m², 
Laminat, Stellpl., Kamin, KM: 179,- *, 
% (01 73) 6 66 40 41

Regis-Breit. 2-R.-Whg. in Bestlage,
65 m², Laminat + Fliesen, Stellplatz. KM: 
299,-- E. % (01 73) 5 77 69 43

Regis-Breit./3 RWhg. 59m², Laminat, 
Garten, Spielplatz, KM: 260,-*
% (01 73) 6 66 40 41
Zedtlitz, schöne 3-R-DG-Whg., 60 m² f. 
250,-* + NK, renov., v. privat, RH 2,20m, 
ab 1.07.2011 Tel.: 0 34 33 - 90 35 45
BNA, attr. 1,5 R-W, EG, 39 m², Lam., 
Rollladen, Stpl., KM 195, NK 55, 2 KK; 
03433-903668, 0152-01301514
Taucha, Toplage, 5-RW, 122 m² mit 
Balkon, 2 Bäder, etc., KM 720,- E, 
% (01 77) 3 20 59 41
Regis-Breit./2-RWhg., EG, 66 m², Bal-
kon, Kaminofen, Laminat, Bad, Du+Wa, 
KM: 250 *, % (0173) 6 66 40 41
2 R-Whg. im Erdgeschoss- Borna Ost!
46m², Bockwitzer Str., 204,- * + NK. 
WBG Espenhain eG,  (0 34 33) 2 69 30

Lobstädt/3-RWhg. 60m², m. Laminat, 
renov., Stellpl., Garage, Garten, KM: 
225,- E; % (01 73) 6 66 40 41

Zimmer/Übernachtungsmöglichkeit
Ganzjährig ges. f. Handwerker, Urlauber, 
Geschäftsreisende. Info: % (03 91) 
55 72 14 00

Hier bleibt kein Wasser stehen!
Flachsaugpumpe LSC 1.4 SF 
(230 V)

– trockenlaufsicher
– Förderhöhe 

max. 11 m
– Fördermenge 

max. 230 l/min.

659,– !

nur 572,– !

Feuerwehrschlauch Typ C
– 16 bar – 20 m Länge

81,– !

nur 72,– !

Schmutzwasserpumpe Tsurumi 
Typ HS-2.75 S (230 V)

– trockenlaufsicher
– Förderhöhe 

max. 18 m
– Fördermenge 

max. 300 l/min.
ohne Schwimmer 669,– !

nur 582,– !
mit Schwimmer 709,– !

nur 630,– !

Bauschlauch Typ C
– 10 bar – 20 m Länge

42,– !

nur 36,– !

Alle Preise ab Lager inkl. MwSt.
Angebot ist gültig solange der Vorrat reicht!

Nutzen Sie auch unsere
zahlreichen Mietangebote!

Ein Besuch bei uns lohnt sich.
Wir beraten Sie gern.

– für gewerblich und privat –

Mo.–Fr.: 6.30–17.30 Uhr, Sa. 8.00–12.00 Uhr

     

      

    

     

    

   

 
 

 
  

 


    
     

Fliegengitter
nach Maß

Der perfekte Insektenschutz
für Ihre Fenster und Türen
■ Spannrahmen
■ Schieberahmen
■ Dreh- und Pendelrahmen
■ Rollos und Lichtschachtabdeckungen

Schluss mit den Plagegeistern!
Mücken, Fliegen, Spinnen und Ungeziefer 

müssen draußen bleiben!
Altner
Insektenschutztechnik

Wasserturmstraße 49, 04442 Zwenkau
E-Mail: Altner-Zwenkau@t-online.de

Rufen Sie an:
034203 / 5 42 87

Ihr Pflanzen- und Blumenpartner
für das ganze Jahr

Unser Angebot in großer Auswahl:
Blütensträucher, Rosen, Rhododendron, 

Bodendeckerpflanzen, Formpflanzen und Alleebäume

Rochlitzer Straße 1 • 04603 Windischleuba
Telefon 03447/83 68 85 · Telefax 03447/83 46 03www.baumschule-uhlig.de

... hier zieh’ ich ein.

Raum Groitzsch  494 m2 plus Haus 133.190,00 E
Stadt Groitzsch  448 m2 plus Haus 152.590,00 E
Stadt Groitzsch  679 m2 plus Haus 166.950,00 E
Stadt Pegau  484 m2 plus Haus 146.790,00 E
Stadt Pegau  566 m2 plus Haus 150.810,00 E
Stadt Leipzig  363 m2 plus Haus 158.980,00 E
zzgl. Hausanschluss- und Baunebenkosten

Vom Osterhasen empfohlen:
EFH 110 m2 WF mit Wärmepumpe u. FB-Heizung,
integrierter Zwangsbelüftung, 3-Scheiben-Wärme-
schutzverglasung mit Außenrollläden, ohne Maler- 
u. Fußbodenverlegearbeiten,
mit nachfolgenden Baugrundstücken:

Noch über 30 weitere Town & Country
Massivhaustypen und Baugrundstücke
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